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Příloha č. 1

Přehled licencí vydaných Krajským úřadem Libereckého kraje, odborem dopravy, 
k provozování veřejné vnitrostátní linkové osobní dopravy na území Libereckého 
kraje platných v roce 2017

P.č. Dopravce P.č. Linka č. Název linky
Licence 
platí do
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1 501250 Česká Lípa – Doksy – Bezděz – Bělá pod Bezdězem 08.12.2018

2 2 540381 Osečná,Lázně Kundratice – Mladá Boleslav – Praha 31.12.2018

3 3 541360 Liberec – Hodkovice nad Mohelkou – Mladá Boleslav 11.12.2021

4 4 671780 Harrachov – Tanvald – Turnov – Praha 30.06.2022
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1 501454 Česká Lípa – Nový Bor – Rumburk 30.9.2017

6 2 530150
Jablonec n.Nisou – Rychnov u Jablonce n.N. –
– Hodkovice n.Mohelkou

30.9.2017

7 3 530151 Jablonec n.Nisou – Rádlo 30.9.2017

8 4 530190 Jablonec nad Nisou – Praha 30.9.2017

9 5 530341 Jablonec n.Nisou – Frýdštejn – Turnov 30.9.2017

10 6 530740 Tanvald – Jablonec n.Nisou – Liberec,,Prům.zóna JIH 30.9.2017

11 7 530741
Jablonec n.Nisou – Smržovka – Tanvald – Desná –
– Kořenov,Příchovice – Harrachov

30.9.2017

12 8 530742
Jablonec n.Nisou – Nová Ves n.Nisou – Smržovka –
– Tanvald – Harrachov

30.9.2017

13 9 530743
Jablonec n.Nisou – Nová Ves n.Nisou – Tanvald – Desná –
– Harrachov – Rokytnice n.Jiz.

30.9.2017

14 10 530744
Tanvald – Desná – Albrechtice v Jiz.h. – Dolní Smržovka –
– Tanvald

30.9.2017

15 11 530745
Tanvald – Šumburk n.Des. – Český Šumburk – Světlá –
– Pustiny – Desná

30.9.2017

16 12 530746 Tanvald – Tanvald,sídliště – Desná 30.9.2017

17 13 530747 Tanvald – Desná – Kořenov – Vysoké n.Jiz. 30.9.2017

18 14 530748 Tanvald – Desná,otočka 30.9.2017

19 15 530795 Jablonec n.Nisou – Bedřichov – Tanvald – Kořenov – Jizerka 30.9.2017

20 16 530841
Jablonec n.Nisou – Maršovice – Pěnčín – Alšovice –
– Železný Brod

30.9.2017

21 17 530842
Jablonec n.Nisou – Maršovice – Skuhrov – Huntířov –
– Železný Brod

30.9.2017

22 18 530843
Jablonec n.Nisou – Dol.Černá Studnice – Pěnčín –
– Bratříkov – Železný Brod

30.9.2017

23 19 530851
Jablonec n.Nisou – Zásada – Držkov – Jílové u Držkova –
– Železný Brod

30.9.2017

24 20 530852 Tanvald – Velké Hamry – Zbytky – Zásada – Držkov 30.9.2017

25 21 530853 Tanvald – Velké Hamry – Držkov – Vlastiboř/Železný Brod 30.9.2017

26 22 530854 Jirkov – Železný Brod – Koberovy – Prosíčka/Malá Skála 30.9.2017

27 23 530953 Tanvald – Plavy – Vysoké n.Jiz. – Jilemnice – Vrchlabí 30.9.2017

28 24 540350 Liberec – Turnov – Jičín 30.9.2017
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25 540370 Liberec - Jablonec n.Nisou - Turnov - Hradec Králové - Brno 30.9.2017

30 26 540395 Liberec – Bedřichov – Jablonec n.Nisou – Turnov 30.9.2017

31 27 540955
Liberec – Jablonec n.Nisou – Tanvald – Vysoké n.Jiz. –
– Jilemnice – Vrchlabí – Trutnov

30.9.2017

32 28 541079 Chrastava,aut.nádr. – Chrastava,sídl. 31.5.2017

33 29 541141 Liberec – Rýnovice – Mšeno – Jablonec n.Nisou 30.9.2017

34 30 670306 Turnov – Kacanovy 30.9.2017

35 31 670310
Turnov,Terminál u žel.st. – Ohrazenice,Pyrám –
– Turnov,nemocnice – Bělá,Myšina – Turnov,Terminál u 
žel.st. – Čtveřín – Lažany – Ohrazenice,Pyrám

30.9.2017

36 32 670311 Čtveřín – Turnov – Malý Rohozec – Bukovina 30.9.2017

37 33 670342 Turnov – Malá Skála,Vranové – Jablonec n.Nisou 30.9.2017

38 34 670353 Troskovice,Křenovy – Hrubá Skála,Borek – Turnov 30.9.2017

39 35 670355 Turnov – Všeň – Vyskeř/Loukovec,Hubálov 30.9.2017

40 36 670358 Turnov – Karlovice – Rovensko p.Tr. 30.9.2017

41 37 670361 Turnov – Loukov – Březina – Mnichovo Hradiště 30.9.2017

42 38 670362 Turnov – Kobyly,Nechálov – Český Dub 30.9.2017

43 39 670363 Turnov – Sychrov – Vlastibořice – Kobyly – Sezemice 30.9.2017

44 40 670364 Turnov – Přepeře – Příšovice – Svijany – Loukovec,Hubálov 30.9.2017

45 41 670365 Turnov – Žďár – Sobotka 30.9.2017

46 42 670366 Turnov – Přepeře – Příšovice – Svijany – Soběslavice 30.9.2017

47 43 670367 Turnov – Sychrov – Trávníček – Český Dub 30.9.2017

48 44 670368 Turnov – Svijanský Újezd – Turnov 30.9.2017

49 45 670391 Turnov – Hrubá Skála – Újezd p.Tr. – Libuň – Holín – Jičín 30.9.2017

50 46 670501 Semily – Lomnice n.Pop. – Železnice – Valdice – Jičín 30.9.2017

51 47 670505 Spálov – Semily – Benešov u Semil – Semily,Řeky 30.9.2017

52 48 670530 Semily – Železný Brod – Turnov – Mladá Boleslav 30.9.2017

53 49 670541
Semily – Chuchelna,Komárov – Radostná p.Koz.,Kozákov –
– Turnov

30.9.2017

54 50 670542 Troskovice,Křenovy – Rovensko p.Tr. – Semily 30.9.2017

55 51 670543 Semily - Košťálov - Libštát - Bělá- Svojek- Lomnice n.Pop. 30.9.2017

56 52 670546 Semily – Turnov,Valdštejnsko 30.9.2017

57 53 670550 Lomnice n.Pop. – Turnov – Liberec 30.9.2017

58 54 670553 Lomnice n.Pop. – Holenice – Rovensko p.Tr. 30.9.2017

59 55 670555 Lomnice n.Pop. – Syřenov - Žďár u Kumb. - Lomnice n.Pop. 30.9.2017

60 56 670585
Semily – Lomnice n.Pop. – Nová Paka/Jičín – Hořice –
– Hradec Králové

30.9.2017

61 57 670591
Semily – Chuchelna,Kozákov – Rovensko p.Tr. –
– Holín,Prachov – Jičín

30.9.2017

62 58 670592
Semily – Chuchelna,Kozákov – Vyskeř – Turnov –
– Malá Skála – Chuchelna,Kozákov – Semily

30.9.2017

63 59 670780 Rokytnice n.Jiz. – Harrachov – Tanvald – Turnov – Praha 30.9.2017
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60 670861 Semily – Záhoří – Železný Brod 30.9.2017

65 61 670862
Turnov – Loktuše – Koberovy – Železný Brod – Líšný –
– Malá Skála

30.9.2017

66 62 670864 Turnov – Klokočí – Koberovy – Železný Brod 30.9.2017

67 63 670930
Rokytnice n.Jiz. – Vysoké n.Jiz. – Bozkov – Semily –
– Turnov – Mladá Boleslav – Praha

30.9.2017

68 64 670941
Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Jilemnice –
– Vrchlabí/Martinice v Krk.

30.9.2017

69 65 670942 Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Harrachov 30.9.2017

70 66 670943
Harrachov,FIT-FUN – Harrachov,centrum –
– Harrachov,žel.st./Kořenov,žel.st.

30.9.2017

71 67 670944 Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Paseky n.Jiz. 30.9.2017

72 68 670945 Horní Dušnice – Jablonec n.Jiz. – Rokytnice n.Jiz. 30.9.2017

73 69 670946
Křížlice – Jestřabí v Krk. – Poniklá – Jilemnice –
– Víchová n.Jiz. – Vích.Lhota

30.9.2017

74 70 670947
Jilemnice – Hrabačov – Vítkovice – Dol.Mísečky –
– Hor.Mísečky

30.9.2017

75 71 670948 Jilemnice – Hrabačov – Benecko 30.9.2017

76 72 670949 Jilemnice – Benecko – Vrchlabí 30.9.2017

77 73 670950
Rokytnice n.Jiz. – Vysoké n.Jiz. – Semily – Železný Brod –
– Turnov – Mladá Boleslav – Praha

30.9.2017

78 74 670951
Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Sklenařice –
– Vysoké n.Jiz. – Bozkov – Semily

30.9.2017

79 75 670952
Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Tříč – Vysoké n.Jiz. –
– Příkrý – Semily

30.9.2017

80 76 670960
Jilemnice – Semily – Železný Brod – Jablonec n.Nisou –
– Liberec

30.9.2017

81 77 670963 Jilemnice – Horní Branná – Vrchlabí 30.9.2017

82 78 670964
Jilemnice – Studenec – Bukovina u Čisté – Dolní Kalná –
– Horka u St.Paky – Levínská Olešnice

30.9.2017

83 79 670965 Jilemnice – Studenec – Zálesní Lhota 30.9.2017

84 80 670966 Jilemnice – Košťálov – Libštát – Lomnice n.Pop. 30.9.2017

85 81 670968 Jilemnice – Roztoky u Jilemnice – Kruh – Svojek 30.9.2017

86 82 670970
Vítkovice,Horní Mísečky – Jilemnice – Semily – Turnov –
– Praha

30.9.2017

87 83 670975
Rokytnice n.Jiz. – Jilemnice – Dvůr Králové n.L. –
– Hradec Králové

30.9.2017

88 84 670980 Rokytnice n.Jiz. – Jilemnice – Jičín – Mladá Boleslav – Praha 30.9.2017

89 85 670981
Rokytnice n.Jiz. – Harrachov – Desná – Tanvald –
– Jablonec n.Nisou – Praha

30.9.2017

90 86 670990
Harrachov – Rokytnice n.Jiz. – Vrchlabí – Janské Lázně –
– Pec p.Sněžkou – Hor.Malá Úpa

30.9.2017

91 87 670991
Jilemnice/Rokytnice n.Jiz. – Vítkovice,Horní Mísečky –
– Vítkovice,Zlaté návrší

30.9.2017

92 88 670992
Jablonec n.Jiz. – Rokytnice n.Jiz. –
– Rokytnice n.Jiz.,Horní Domky

30.9.2017

93 89 670993 Jilemnice – Vítkovice – Horní Mísečky 30.9.2017
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94 BusLine a.s. 90 670995
Harrachov – Rokytnice n.Jiz. – Vítkovice,Zlaté návrší –
– Jilemnice

30.9.2017
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1 670365 Turnov – Žďár – Sobotka 14.12.2019

96 2 671501 Semily – Lomnice n.Pop. – Železnice – Valdice – Jičín 9.12.2017

97 3 671585
Semily – Lomnice n.Pop. – Nová Paka/Jičín – Hořice –
– Hradec Králové

9.12.2017
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1 501400
Cvikov/Rumburk – Varnsdorf – Nový Bor – Česká Lípa –
– Praha

10.12.2022

99 2 501454 Česká Lípa – Nový Bor – Rumburk 14.12.2019

100 3 530150
Jablonec n.Nisou – Rychnov u Jablonce n.N. –
– Hodkovice n.Mohelkou

14.12.2019

101 4 530151 Jablonec n.Nisou – Rádlo 14.12.2019

102 5 530190 Jablonec nad Nisou – Praha 30.9.2022

103 6 530341 Jablonec n.Nisou – Frýdštejn – Turnov 14.12.2019

104 7 530740

Tanvald – Jablonec n.Nisou – Liberec,,Prům.zóna JIH
od 10.12.2017:
Tanvald – Smržovka – Lučany n.Nisou – Jablonec n.Nisou –
– Liberec,,Prům.zóna JIH

14.12.2019

105 8 530741

Jablonec n.Nisou – Smržovka – Tanvald – Desná –
– Kořenov,Příchovice – Harrachov
od 10.12.2017:
Jablonec n.Nisou – Lučany n.Nisou – Smržovka – Tanvald –
– Desná – Harrachov

14.12.2019

106 9 530742

Jablonec n.Nisou – Nová Ves n.Nisou – Smržovka –
– Tanvald – Harrachov
od 10.12.2017:
Jablonec n.Nisou – Nová Ves n.Nisou – Smržovka –
– Tanvald – Desná – Harrachov

14.12.2019

107 10 530743
Jablonec n.Nisou – Nová Ves n.Nisou – Tanvald – Desná –
– Harrachov – Rokytnice n.Jiz.

14.12.2019

108 11 530744
Tanvald – Desná – Albrechtice v Jiz.h. – Dolní Smržovka –
– Tanvald

14.12.2019

109 12 530745
Tanvald – Šumburk n.Des. – Český Šumburk – Světlá –
– Pustiny – Desná

14.12.2019

110 13 530746 Tanvald – Tanvald,sídliště – Desná 14.12.2019

111 14 530747

Tanvald – Desná – Kořenov – Vysoké n.Jiz.
od 10.12.2017:
Tanvald – Desná – Kořenov – Příchovice – Rejdice –
– Vysoké n.Jiz.

14.12.2019

112 15 530748 Tanvald – Desná,otočka 14.12.2019

113 16 530795 Jablonec n.Nisou – Bedřichov – Tanvald – Kořenov - Jizerka 14.12.2019

114 17 530841
Jablonec n.Nisou – Maršovice – Pěnčín – Alšovice –
– Železný Brod

14.12.2019

115 18 530842
Jablonec n.Nisou – Maršovice – Skuhrov – Huntířov –
– Železný Brod

14.12.2019

116 19 530843
Jablonec n.Nisou – Dol.Černá Studnice – Pěnčín –
– Bratříkov – Železný Brod

14.12.2019

117 20 530851
Jablonec n.Nisou – Zásada – Držkov – Jílové u Držkova –
– Železný Brod

14.12.2019
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21 530852 Tanvald – Velké Hamry – Zbytky – Zásada – Držkov 14.12.2019

119 22 530853 Tanvald – Velké Hamry – Držkov – Vlastiboř/Železný Brod 14.12.2019

120 23 530854 Jirkov – Železný Brod – Koberovy – Prosíčka/Malá Skála 14.12.2019

121 24 530953

Tanvald – Plavy – Vysoké n.Jiz. – Jilemnice – Vrchlabí
od 10.12.2017:
Tanvald – Plavy – Zlatá Olešnice – Vysoké n.Jiz. –
– Jilemnice – Vrchlabí

14.12.2019

122 25 540350 Liberec – Turnov – Jičín 14.12.2019

123 26 540370
Liberec- Jablonec n.Nisou- Turnov- Hradec Králové- Brno
od 10.12.2017:
Liberec – Jablonec n.Nisou – Turnov – Hradec Králové

30.9.2022

124 27 540395 Liberec – Bedřichov – Jablonec n.Nisou – Turnov 14.12.2019

125 28 540955
Liberec – Jablonec n.Nisou – Tanvald – Vysoké n.Jiz. –
– Jilemnice – Vrchlabí – Trutnov

14.12.2019

126 29 541141 Liberec – Rýnovice – Mšeno – Jablonec n.Nisou 14.12.2019

127 30 670306
Turnov – Kacanovy
od 10.12.2017:
Turnov – Mašov – Kacanovy

14.12.2019

128 31 670310
Turnov,Terminál u žel.st. – Ohrazenice,Pyrám –
– Turnov,nemocnice – Bělá,Myšina – Turnov,Terminál u 
žel.st. – Čtveřín – Lažany – Ohrazenice,Pyrám

14.12.2019

129 32 670311
Čtveřín – Turnov – Malý Rohozec – Bukovina
od 10.12.2017:
Čtveřín – Turnov – Daliměřice – Malý Rohozec – Bukovina

14.12.2019

130 33 670342 Turnov – Malá Skála,Vranové – Jablonec n.Nisou 14.12.2019

131 34 670353 Troskovice,Křenovy – Hrubá Skála,Borek – Turnov 14.12.2019

132 35 670355 Turnov – Všeň – Vyskeř/Loukovec,Hubálov 14.12.2019

133 36 670358 Turnov – Karlovice – Rovensko p.Tr. 14.12.2019

134 37 670361
Turnov – Loukov – Březina – Mnichovo Hradiště
od 10.12.2017:
Turnov – Příšovice – Loukov – Březina - Mnichovo Hradiště

14.12.2019

135 38 670362 Turnov – Kobyly,Nechálov – Český Dub 14.12.2019

136 39 670363 Turnov – Sychrov – Vlastibořice – Kobyly – Sezemice 14.12.2019

137 40 670364 Turnov – Přepeře – Příšovice – Svijany – Loukovec,Hubálov 14.12.2019

138 41 670365 Turnov – Žďár – Sobotka 14.12.2019

139 42 670366 Turnov – Přepeře – Příšovice – Svijany – Soběslavice 14.12.2019

140 43 670367 Turnov – Sychrov – Trávníček – Český Dub 14.12.2019

141 44 670368
Turnov – Svijanský Újezd – Turnov
od 10.12.2017:
Turnov – Čtveřín – Svijanský Újezd – Příšovice – Turnov

14.12.2019

142 45 670391 Turnov – Hrubá Skála – Újezd p.Tr. – Libuň – Holín – Jičín 14.12.2019

143 46 670501 Semily – Lomnice n.Pop. – Železnice – Valdice – Jičín 14.12.2019

144 47 670505 Spálov – Semily – Benešov u Semil – Semily,Řeky 14.12.2019

145 48 670530 Semily – Železný Brod – Turnov – Mladá Boleslav 14.12.2019



Analýza stavu dopravy na území Libereckého kraje
(aktualizace 2018)

6 /  10

P.č. Dopravce P.č. Linka č. Název linky
Licence 
platí do

146
B

u
sL

in
e 

L
K

 s
.r

.o
.

49 670541
Semily – Chuchelna,Komárov – Radostná p.Koz.,Kozákov –
– Turnov

14.12.2019

147 50 670542

Troskovice,Křenovy – Rovensko p.Tr. – Semily
od 10.12.2017:
Troskovice,Křenovy – Hrubá Skála,Borek –
– Rovensko p.Tr. – Semily

14.12.2019

148 51 670543 Semily – Košťálov – Libštát - Bělá - Svojek - Lomnice n.Pop. 14.12.2019

149 52 670546
Semily – Turnov,Valdštejnsko
od 10.12.2017:
Semily – Slaná – Tatobity – Turnov,Valdštejnsko

14.12.2019

150 53 670550 Lomnice n.Pop. – Turnov – Liberec 14.12.2019

151 54 670553
Lomnice n.Pop. – Holenice – Rovensko p.Tr.
od 10.12.2017:
Rovensko p.Tr. – Holenice – Rváčov – Lomnice n.Pop.

14.12.2019

152 55 670555

Lomnice n.Pop. – Syřenov - Žďár u Kumb. - Lomnice n.Pop.
od 10.12.2017:
Lomnice n.Pop. – Nová Ves n.Pop. – Syřenov –
– Žďár u Kumb. – Lomnice n.Pop.

14.12.2019

153 56 670585
Semily – Lomnice n.Pop. – Nová Paka/Jičín – Hořice –
– Hradec Králové

14.12.2019

154 57 670591
Semily – Chuchelna,Kozákov – Rovensko p.Tr. –
– Holín,Prachov – Jičín

14.12.2019

155 58 670592
Semily – Chuchelna,Kozákov – Vyskeř – Turnov –
– Malá Skála – Chuchelna,Kozákov – Semily

14.12.2019

156 59 670780
Rokytnice n.Jiz. – Harrachov – Tanvald – Železný Brod –
– Turnov – Praha

30.9.2022

157 60 670861 Semily – Záhoří – Železný Brod 14.12.2019

158 61 670862
Turnov – Loktuše – Koberovy – Železný Brod – Líšný –
– Malá Skála

14.12.2019

159 62 670864 Turnov – Klokočí – Koberovy – Železný Brod 14.12.2019

160 63 670930
Rokytnice n.Jiz. – Vysoké n.Jiz. – Bozkov – Semily –
– Turnov – Mladá Boleslav – Praha

30.9.2022

161 64 670941
Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Jilemnice –
– Vrchlabí/Martinice v Krk.

14.12.2019

162 65 670942 Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Harrachov 14.12.2019

163 66 670943
Harrachov,FIT-FUN – Harrachov,centrum –
– Harrachov,žel.st./Kořenov,žel.st.

14.12.2019

164 67 670944 Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Paseky n.Jiz. 14.12.2019

165 68 670945 Horní Dušnice – Jablonec n.Jiz. – Rokytnice n.Jiz. 14.12.2019

166 69 670946

Křížlice – Jestřabí v Krk. – Poniklá – Jilemnice –
– Víchová n.Jiz. – Vích.Lhota
od 10.12.2017:
Křížlice – Jestřabí v Krk. – Poniklá – Víchová n.Jiz. –
– Vích.Lhota – Jilemnice

14.12.2019

167 70 670947
Jilemnice – Hrabačov – Vítkovice – Dol.Mísečky –
– Hor.Mísečky

14.12.2019

168 71 670948 Jilemnice – Hrabačov – Benecko 14.12.2019

169 72 670949 Jilemnice – Benecko – Vrchlabí 14.12.2019
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B
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sL

in
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L
K
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.r

.o
.

73 670950
Rokytnice n.Jiz. – Vysoké n.Jiz. – Semily – Železný Brod –
– Turnov – Mladá Boleslav – Praha

30.9.2022

171 74 670951
Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Sklenařice –
– Vysoké n.Jiz. – Bozkov – Semily

14.12.2019

172 75 670952
Rokytnice n.Jiz. – Jablonec n.Jiz. – Tříč – Vysoké n.Jiz. –
– Příkrý – Semily

14.12.2019

173 76 670960
Jilemnice – Semily – Železný Brod – Jablonec n.Nisou –
– Liberec

14.12.2019

174 77 670963
Jilemnice – Horní Branná – Vrchlabí
od 10.12.2017:
Jilemnice – Horní Branná – Valteřice – Vrchlabí

14.12.2019

175 78 670964
Jilemnice – Studenec – Bukovina u Čisté – Dolní Kalná –
– Horka u St.Paky – Levínská Olešnice

14.12.2019

176 79 670965 Jilemnice – Studenec – Zálesní Lhota 14.12.2019

177 80 670966 Jilemnice – Košťálov – Libštát – Lomnice n.Pop. 14.12.2019

178 81 670968 Jilemnice – Roztoky u Jilemnice – Kruh – Svojek 14.12.2019

179 82 670970
Vítkovice,Horní Mísečky – Jilemnice – Semily – Turnov –
– Praha

30.9.2022

180 83 670975
Rokytnice n.Jiz. – Jilemnice – Dvůr Králové n.L. –
– Hradec Králové

14.12.2019

181 84 670980 Rokytnice n.Jiz. – Jilemnice – Jičín – Mladá Boleslav – Praha 30.9.2022

182 85 670981
Rokytnice n.Jiz. – Harrachov – Desná – Tanvald –
– Jablonec n.Nisou – Praha

30.9.2022

183 86 670990

Harrachov – Rokytnice n.Jiz. – Vrchlabí – Janské Lázně –
– Pec p.Sněžkou – Hor.Malá Úpa
od 10.12.2017:
Harrachov – Rokytnice n.Jiz. – Vítkovice – Vrchlabí –
– Janské Lázně – Pec p.Sněžkou – Hor.Malá Úpa

14.12.2019

184 87 670991

Jilemnice/Rokytnice n.Jiz. – Vítkovice,Horní Mísečky –
– Vítkovice,Zlaté návrší
od 10.12.2017:
Jilemnice – Vítkovice,Horní Mísečky - Vítkovice,Zlaté návrší

14.12.2019

185 88 670992
Jablonec n.Jiz. – Rokytnice n.Jiz. –
– Rokytnice n.Jiz.,Horní Domky

10.12.2022

186 89 670993 Jilemnice – Vítkovice – Horní Mísečky 10.12.2022

187 90 670995
Harrachov – Rokytnice n.Jiz. – Vítkovice,Zlaté návrší –
– Jilemnice

14.12.2019

188

C
O

M
P

A
G

 C
Z

 s
.r

.o
. 1 500269 Mimoň – Brenná – Božíkov – Zákupy 14.12.2019

189 2 500276 Stráž p.Ralskem – Křižany 14.12.2019

190 3 500430 Mimoň – Vranov – Ploužnice – Ralsko,Kuřivody 14.12.2019

191 4 500439
Ralsko,Ploužnice – Mimoň – Stráž p.Ralskem – Brniště –
– Nové Zákupy – Česká Lípa

14.12.2019

192 5 501441 Cvikov – Krompach 14.12.2019

193 6 540449
Jablonné v Podj. – Cvikov – Sloup v Čechách –
– Nové Zákupy – Velenice

14.12.2019

194
ČSAD Česká Lípa 

a.s.

1 500240 Česká Lípa – Nový Bor – Liberec 31.12.2018

195 2 500241 Doksy – Mimoň – Jablonné v Podj. – Liberec 31.12.2018

196 3 500250 Česká Lípa – Doksy – Bezděz – Bělá pod Bezdězem 31.12.2018
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a 
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4 500251 Česká Lípa – Jestřebí – Dubá 31.12.2018

198 5 500252 Česká Lípa – Provodín – Jestřebí – Dubá 31.12.2018

199 6 500253 Doksy – Ždírec – Doksy,Žďár 31.12.2018

200 7 500260
Česká Lípa – Mimoň – Stráž p.Ralskem –
–  Hamr na Jezeře,Břevniště

31.12.2018

201 8 500261 Česká Lípa – Mimoň – Jablonné v Podj. – Rynoltice 31.12.2018

202 9 500262 Česká Lípa – Zákupy – Brniště – Mimoň 31.12.2018

203 10 500265 Mimoň – Brniště – Postřelná – Jablonné v Podj. 31.12.2018

204 11 500266 Brniště – Luhov – Stráž p.Ralskem 31.12.2018

205 12 500267 Mimoň – Ralsko,Kuřivody 31.12.2018

206 13 500273 Stráž p.Ralskem – Dubnice – Rynoltice – Jablonné v Podj. 31.12.2018

207 14 500281 Dubá – Holany – Česká Lípa 31.12.2018

208 15 500282 Dubá – Doksy – Mimoň – Stráž pod Ralskem 31.12.2018

209 16 500283 Dubá – Blatce,Houska 31.12.2018

210 17 500284 Dubá – Tuhaň,Domašice – Snědovice,Sukorady 31.12.2018

211 18 500285 Dubá – Tachov – Doksy 31.12.2018

212 19 500290 Česká Lípa – Žandov – Kravaře – Starý Šachov 31.12.2018

213 20 500291 Česká Lípa – Kozly – Žandov,Heřmanice 31.12.2018

214 21 500292 Blíževedly – Kravaře – Česká Lípa 31.12.2018

215 22 500293 Česká Lípa – Zahrádky – Kravaře – Blíževedly,Skalka 31.12.2018

216 23 500441 Nový Bor – Cvikov – Krompach 31.12.2018

217 24 500450 Nový Bor – Česká Lípa – Doksy – Mladá Boleslav 31.12.2018

218 25 500451 Česká Lípa – Pihel – Nový Bor 31.12.2020

219 26 500452 Česká Lípa – Sloup v Čechách – Nový Bor 31.12.2018

220 27 500453 Česká Lípa – Sloup v Čechách – Lindava – Cvikov 31.12.2018

221 28 500454 Česká Lípa – Nový Bor – Varnsdorf – Rumburk 31.12.2018

222 29 500455 Česká Lípa – Dobranov – Sloup v Čechách – Nový Bor 31.12.2018

223 30 500456 Nový Bor – Skalice – Manušice – Česká Lípa 31.12.2018

224 31 500457 Nový Bor – Skalice – Slunečná 31.12.2018

225 32 500459 Nový Bor – Sloup v Čechách – Česká Lípa – Nové Zákupy 31.12.2018

226 33 500460 Nový Bor – Česká Kamenice – Děčín 31.12.2018

227 34 500461 Nový Bor – Kamenický Šenov – Česká Kamenice 31.12.2018

228 35 500462
Česká Lípa – Volfartice – Kamenický Šenov –
– Česká Kamenice

31.12.2018

229 36 500471
Nový Bor – Kunratice u Cvikova – Jablonné v Podj. –
– Stráž pod Ralskem,VP 7

31.12.2018

230 37 500472 Nový Bor – Lindava – Cvikov 31.12.2018

231 38 500474 Nový Bor – Sloup v Čechách – Zákupy – Mimoň 31.12.2018

232 39 500481
Okrouhlá – Nový Bor – Sloup v Čechách – Chotovice –
– Nový Bor – Okrouhlá

31.12.2018
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233
Č

S
A

D
 

Č
es

k
á 

L
íp

a 
a.

s. 40 500482 Nový Bor – Polevsko – Kytlice 31.12.2018

234 41 500490 Nový Bor – Česká Lípa – Mělník – Praha 31.12.2018

235 42 540272 Jablonné v Podj.,Heřmanice – Dubnice – Stráž p.Ralskem 31.12.2018

236 43 540280 Jablonné v Podj. – Doksy – Dubá – Mělník – Praha 31.12.2018

237 44 540440 Liberec – Nový Bor – Česká Kamenice 31.12.2018

238

Č
S

A
D

 L
ib

er
ec

, 
a.

s.

1 540070 Liberec – Chrastava – Horní Vítkov 31.12.2018

239 2 540071
Liberec – Krásná Studánka – Mníšek – Chrastava –
– Andělská Hora

31.12.2018

240 3 540072
Liberec – Krásná Studánka – Mníšek – Oldřichov v Hájích –
– Fojtka

31.12.2018

241 4 540073 Oldřichov na Hr. – Hrádek n.Nisou – Václavice – Chrastava 31.12.2018

242 5 540074 Liberec – Chrastava – Bílý Kostel n.Nisou – Hrádek n.Nisou 31.12.2018

243 6 540075
Rynoltice – Dolní Suchá – Hrádek n.Nisou – Loučná –
– Hrádek n.Nisou

31.12.2018

244 7 540080 Liberec – Světlá p.Ještědem,Hodky – Český Dub 31.12.2018

245 8 540081 Liberec – Hodkovice n.Mohelkou – Český Dub 31.12.2018

246 9 540085 Český Dub – Hlavice – Vápno 31.12.2018

247 10 540086 Liberec – Křižany – Žibřidice – Zdislava 31.12.2018

248 11 540088
Český Dub – Bílá,Hradčany – Hodkovice n.Mohelkou –
– Liberec,OC Nisa – Český Dub

31.12.2018

249 12 540140 Liberec – Bedřichov – Janov n.Nisou,Hrabětice 31.12.2018

250 13 540141 Liberec – Rýnovice – Mšeno – Jablonec n.Nisou 31.12.2018

251 14 540145 Liberec – Bedřichov – Janov n.Nisou,Hrabětice 31.12.2018

252 15 540152 Hodkovice n.Mohelkou – Frýdštejn 31.12.2018

253 16 540159 Liberec – Rychnov u Jablonce n.Nisou 31.12.2018

254 17 540270 Liberec – Osečná – Stráž pod Ralskem 31.12.2018

255 18 540271 Český Dub – Osečná – Ralsko,Náhlov 31.12.2018

256 19 540275
Hrádek n.Nisou – Horní Sedlo – Rynoltice –
– Jablonné v Podj. – Stráž p.Ralskem

31.12.2018

257 20 540276
Český Dub – Osečná – Křižany – Žibřidice – Zdislava –
– Stráž p.Ralskem

31.12.2018

258 21 540340 Liberec – Hodkovice n.Mohelkou – Turnov 31.12.2018

259 22 540360 Liberec – Hodkovice n.Mohelkou – Mladá Boleslav 31.12.2018

260 23 540380 Český Dub – Všelibice,Vrtky – Mnichovo Hradiště 31.12.2018

261 24 540602 Frýdlant – Větrov – Dětřichov – Frýdlant,Údolí – Frýdlant 31.8.2020

262 25 540630
Nové Město p.Smrkem – Lázně Libverda – Hejnice –
– Frýdlant – Liberec – Mladá Boleslav – Praha

9.12.2017

263 26 540640 Liberec – Krásná Studánka – Mníšek – Dětřichov – Frýdlant 31.12.2018

264 27 540641 Liberec – Krásná Studánka – Mníšek – Heřmanice – Frýdlant 31.12.2018

265 28 540642 Liberec – Chrastava – Mníšek – Heřmanice – Frýdlant 31.12.2018

266 29 540650 Frýdlant – Raspenava – Hejnice – Bílý Potok,Smědava 31.12.2018

267 30 540651 Frýdlant – Raspenava – Hejnice – Nové Město p.Smrkem 31.12.2018
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31 540652 Frýdlant – Raspenava – Nové Město p.Smrkem 31.12.2018

269 32 540659 Liberec – Raspenava – Hejnice – Nové Město p.Smrkem 31.12.2018

270 33 540660 Frýdlant – Bulovka – Habartice 31.12.2018

271 34 540661 Frýdlant – Bulovka – Dolní Oldříš 31.12.2018

272 35 540662 Frýdlant – Višňová – Andělka 31.12.2018

273 36 540669 Liberec – Frýdlant – Habartice 31.12.2018

274 37 540670
Frýdlant – Krásný Les – Horní Řasnice,Srbská –
– Jindřichovice p.Smrkem

31.12.2018

275 38 540671 Frýdlant – Dolní Řasnice – Nové Město p.Smrkem 31.12.2018

276 39 540672
Nové Město p.Smrkem – Dolní Řasnice –
– Jindřichovice p.Smrkem

31.12.2018

277 40 671960
Jilemnice – Semily – Železný Brod – Jablonec n.Nisou –
– Liberec

31.12.2018

278
ČSAD Ústí nad 
Orlicí, a.s.

1 540900
Liberec – Hradec Králové – Svitavy – Olomouc – Přerov –
– Zlín – Luhačovice

4.3.2017

279
Dopravní podnik 
měst Liberce a 
Jablonce nad Nisou, 
a.s.

1 540111
Liberec – Jablonec n.Nisou – Tanvald – Harrachov –
– Kořenov – Jizerka – Příchovice,areál U Čápa 
(historická linka 111)

30.6.2018

280 2 540851 Liberec – Praha 31.12.2022

281 MIRO bus s.r.o. 1 500259 Česká Lípa – Zahrádky – Jestřebí – Mladá Boleslav 30.4.2019


